
お詫びと自主回収のご連絡

平素は、弊社グッド・グッズ製品をご愛用頂き誠にありがとうございます。

グッド・グッズブランド【LED 充電式ポターブル投光器 ST-15W】におきまして、内蔵バッ

テリーと付属充電器の併用使用において、稀に不具合が発生しております。

付属品の充電器の指示ランプにおいて、指示ランプが点かないなどの本来の仕様とは異な

るランプ表示が発生していたり、本体が異常な熱が発生しているなどの不具合が確認され

ていたことがありますので、自主回収（無料で改良品と交換）を実施させて頂きます。

この度、下記のとおり、自主回収しましたので、ご連絡致します。

回収対象

通称名 品番 販売期間 実物写真

15W 充電式

ポターブル投光器

マグネット付き

ST-15W 2015 年 12月 15日 ～

2016 年 1 月 22 日

※製造番号は、当該商品の本体に印字されています。

お客様へのご希望

商品のご使用や充電を一旦お辞めいただくと共に、次ページの回収依頼書を必ずご記入の

上、商品と一緒にご返送を頂けますようお願い致します。

返送先は下記のとおりでございます。

〒597-0062

大阪府貝塚市澤 433-2

（株）グッド・グッズ 返品係り

TEL:072-431-2218

FAX:072-431-2219

御手数・ご迷惑をお掛けします事、心よりお詫び申し上げますと共に、ご理解とご協力を

賜ります様お願い申し上げます。

株式会社グッド・グッズ



要返送

回収依頼書

回収対象 品番:ST-15W

対応内容

1. 改良品と交換

※商品と本紙のご返送の上、改良品を交換致します。

※お客様確認のため、必ず本紙を商品とご一緒にご返送ください。

2. 廃棄処分済み・返品不可能

※廃棄処分の場合、ご署名・印鑑の上、本紙をご返送下さい。

サイン ㊞

ご注文サイト 1.アマゾン 2.楽天 3.ヤフー 4.直営店グッド・トク 5.電話・ FAX 注文

ご注文番号

ご希望の

送付先

1. ご注文際、ご記

入いただいたお届け先

と一緒の場合、右の空

欄をご記入しないでく

ださい。

2. お届け先のご住所が変わった場合は、

ご希望の住所をご記入ください。

〒

ご住所

お名前

℡:

※ 該当箇所を で囲んで下さい。

※ 必ず本紙をご記入の上、ご返送頂けますようお願いします。

※ こちらの確認ミスでこの回収依頼書が間違えてお届けしてしまった場合

もございます。お手数ですが、この回収依頼書をご処分頂けますようお願いし

ます。

社内用（ご記入しないでください。） 1-30

□A □B

□C □D




